

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.35.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE REKLAMÓWKI FOLIOWE HDPE

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Reklamówki foliowe HDPE to najważniejsze opakowanie zbiorcze stosowane w handlu. W supermarketach, sklepach samoobsługowych i wszystkich większych punktach handlowych są wyłożone czy zawieszane na specjalnych zawieszkach w dużych ilościach, w przystępnych dla klientów miejscach. Dokonujący zakupów mają do nich swobodny dostęp, mogą je szybko oderwać, co stanowi duże udogodnienie i wygodę przy pakowaniu wybranych towarów. Reklamówki są ciągle modnym, praktycznym i bardzo popularnym rodzajem toreb na codzienne zakupy.

Zaletą ich jest fakt, że zajmują mało miejsca w torebkach, z łatwością mieszczą się w kieszeniach, można je wyjąć, kiedy są potrzebne do umieszczenia zakupionych artykułów. Reklamówki dostępne są w różnych rozmiarach i kolorach, z wzorami, napisami reklamowymi, logo firm, bardzo często występują jako gadzety lub upominki firmowe. Mają one różne rozmiary, kolory, wytrzymałość udźwigu.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Różne grubości i gramatury. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie. Po wybraniu wymiaru konieczny kontakt z doradcą.

Cennik:

Reklamówka foliowa HDPE (22/6x45cm) do 5 kg	200 szt.(0,20 zł/szt.)	40,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (16/4x33cm) do 1 kg	200 szt.(0,06 zł/szt.)	12,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (22/5x38cm) do 3 kg	200 szt. (0,08 zł/szt.)	16,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (26/5x45cm) do 5 kg	200 szt. (0,10 zł/szt.)	20,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (28/7x48cm) do 8 kg	200 szt. (0,17 zł/szt.)	34,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (30/8x55cm) do 10 kg	200 szt. (0,20 zł/szt.)	40,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (35/9x65cm) do 15 kg	200 szt. (0,27 zł/szt.)	54,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (40/12x80cm) do 20 kg	100 szt. (0,65 zł/szt.)	65,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (21,5/6x45cm) do 5 kg	180 szt. (0,06 zł/szt.)	11,00 zł
Reklamówka foliowa HDPE (22/7x45cm) do 5 kg	200 szt. (0,04 zł/szt.)	8,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów